2023年５月 12日

各 位

会 社 名 住信ＳＢＩネット銀行株式会社

代 表 者 名 代表取締役社長(CEO) 円 山 法 昭

（コード番号：7163 東証スタンダード市場）

問 合 せ 先 取締役兼常務執行役員

コーポレート本部長
横 井 智 一

2023年３月期 決算速報（連結）のお知らせ

 当社及び当社グループの決算手続は未だ完了しておりませんが、当社株主をはじめ投資家の皆様に対

して適時・適切な情報開示を積極的に行うため、当社グループの 2023年３月期（2022年４月１日～2023

年３月 31日）の決算速報を下記のとおりお知らせいたします。

 なお、当社の 2023年３月期の決算発表は 2023年５月 15日を予定しております

記

１．2023年３月期 決算速報（連結）

 2022年３月期（実績）
（2021年４月１日～
2022年３月 31日）

2023 年３月期（速報）
（2022 年４月１日～
2023 年３月 31日）

経常利益 23,265百万円 29,390 百万円

親会社株主に帰属する当期純利益 17,113百万円 19,932 百万円

１株当たり当期純利益 113円 49 銭 132 円 18 銭

住宅ローン実行額（単年度） 12,392億円 14,852 億円

預金残高 71,125億円 79,754 億円

口座数 5,353 千口座 6,146 千口座

注１ 当社は、2022年１月１日付で普通株式１株につき 100株の割合で株式分割を行っております。2022

年３月期の期首に当該株式分割が行われたと仮定して、１株当たり当期純利益を算定しております。

 ２ 預金残高及び口座数は、期末計数であります。

 2023 年３月期経常利益は前年度に比べ 6,125 百万円増加（前年同期比 26.3％増加）、親会社株主に帰

属する当期純利益は前年度に比べ 2,818百万円増加（同 16.5％増加）する見通しです。

 上記の 2023年３月期決算速報に記載されている情報は、本資料発表日現在において入手可能な情報を

元に作成した速報値であり、確定値ではありません。2023 年５月 15 日に発表を予定しております 2023

年３月期（2022 年４月１日～2023 年３月 31 日）の決算数値は、様々な要因により、本速報値と異なる

可能性があります。

以上